
                                                                           
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/137/12 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy.  
 
                  
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu i dzierżawy nieruchomości 
komunalnych, stanowiących własność Gminy Gryfów Śląski, po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, na 
rzecz dotychczasowych dzierżawców. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                Załącznik nr 1  
                                                                                         do uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
                                                                              nr XXVI/137/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Lp. Położenie (obręb) Nr działki Ogólna pow. 

działki 
Pow. 
działki/lokalu  
 

Dzierżawca 
(nazwisko i imię) 

1 Gryfów Śl. obr. 2 130  0,0631 ha 0,063 ha Chudziński Tadeusz 
2.  Gryfów Śl. obr. 2 526/8  0,0429 ha 

 
0,015 ha Dudek Anna i Wojciech 

3.  Gryfów Śl. obr. 2 10/2  4,148 ha 0,08 ha Hormański Włodzimierz 
4.  Gryfów Śl. obr. 2 426/4  0,5292 ha 0,04 ha Karwat Piotr 
5. Gryfów Śl. obr. 1 415/5  0,10 ha            0,10 ha Kowalenko Ireneusz 
6. Gryfów Śl. obr. 1 216/19  0,0856 ha 0,015 ha Małysz Krystyna 
7. Gryfów Śl. obr. 2 10/2  4,148 ha 0,07 ha Marczewska Anna 
8. Gryfów Śl. obr. 2 154/1  0,064 ha 0,064 ha Olejarczyk Danuta 
9. Gryfów Śl. obr. 2 426/2  0,0644 ha 0,03 ha Polesiak Andrzej 
10. Gryfów Śl. obr. 2 632/3  2,6559 ha 2,65 ha Roszczenko Krystyna 
11. Gryfów Śl. obr. 3 64,47/2,66

/1,43/2,48,
50/3,53/2,
57,61,62, 
67 

 10,5371 ha 10,5371 ha Stec Marian 

12. Gryfów Śl. obr. 2 414/1  0,0462 ha 0,03 ha Teschke Halina 
13. Gryfów Śl. obr. 2 10/2  4,148 ha 0,08 ha Tonia Anna 
14.  Gryfów Śl. obr. 2 526/8  0,0429 ha 0,015 ha Ulatowska Iwona 
15. Gryfów Śl. obr. 2 426/4  0,5292 ha 0,03 ha Żądło Stanisław 
16. Obręb Wieża 155/1,155/

3,155/4 
 0,979 ha 0,71 ha Czabanowicz Ewa 

17. Obręb Ubocze 778/3, 
780/7 

 1,22 ha 1,22 ha Piliński Andrzej 

18. Obręb Ubocze 804/13  0,1634 ha 0,10 ha Korytowscy Piotr i Ewelina 
19. Obręb Ubocze 784   3,36 ha 0,54 ha Sękowski Andrzej 
20. Obręb Rząsiny 486  1,76 ha 1,45 ha Rorat Malwina 
21. Obręb Rząsiny 123 

 
 0,15 ha 
 

0,15 ha 
 

Poznańska Maria 

22. Obręb Rząsiny 486  1,76 ha 0,25 ha Miszkowski Jacek 
23. Obręb Proszówka 74/4  0,5389 ha 0,08 ha Woźniak Zbigniew 
24. Obręb Proszówka 74/4  0,5389 ha 0,14 ha Wochnik Krystyna 
25. Obręb Proszówka 399/2  0,47 ha 0,38 ha Korzeniowska Maryla 
26. Obręb Proszówka 1/3  0,13 ha 0,13 ha Kuczyńska Iwona 
27. Obręb Proszówka  74/4  0,5389 ha 0,14 ha Górak Ewa 
28. Obręb Rząsiny 368/1  0,34 ha 0,34 ha Mikos Witold 
29. Obręb Młyńsko 186/2  2,34 ha 2,34 ha 

 
Stec Marian 

30. Obręb Wolbromów 117/8 0,0693 ha 0,0693 ha Kumoś Eugeniusz 
31. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0041 ha Kubisztal Irena 
32. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0076 ha Dam Stanisław 
33. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0025 ha Hulacka Stefania 
34. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0054 ha Tatarczuk Sławomir 
35. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0033 ha Sosnowska Ela 
36. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0041 ha Sojko Leokadia 



37. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0096 ha Ksobiech Maria 
38. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0026 ha Gaweł Gertruda 
39. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0089 ha Stolarczyk Józef 
40. Gryfów Śl. obr. 2 266/39 0,074 ha 0,0064 ha Śmieszek Łucja 
41. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 12,40 m2 Dolnośląska Izba Rolnicza 
42. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 27,34 m2 Business Nawigator Sj. 
43. Obręb Ubocze 758/3 pom. użytkowe 54,76 m2 Polski Związek Hodowców 

Gołębi Pocztowych 
44. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 25,00 m2 Jaszkiewicz Łukasz 
45. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 14,00 m2 Sompoliński Łukasz 
46. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 12,40 m2 Cena Joanna 
47. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 47,30 m2 Palki Mateusz 
48. Obręb Ubocze 758/3 lokal użytkowy 25,00 m2 Piwko Halina 
49. Gryfów Śl. obr.2 365 0,0879 ha 15,00 m2 Orzełek Janusz 
50. Gryfów Śl. obr.2 292/1 0,6720 ha 24,00 m2 Hawrylewicz Lesław 
51. Gryfów Śl. obr.2 427/22 0,1519 ha 288,00 m2 Pałażej Wacław 

 
 

 
 
 


